
06-6582-1136 
お問い合わせ

御見積もり無料！
5分以内に返答！
（24時間･365日営業中）

緊急・高品質配送に自信あり！  http://www.kyoritsu.info/

共立トランスポート 検索

「もったない」のやりくり上手 代表取締役 久保 秀樹

 ｆａｘ06-6582-1137

【7月号】

株式会社共立トランスポートの
久保でございます。
日ごろお世話になっている方々、
そして弊社と少しでもかかわりの
ある方々に対して、より共立トラン
スポートのことを知っていただくた
め、共立通信と題しましてニュー
スレターを発行することとなりまし
た。これからも皆様のお役に立て
るよう、様々なサービスを考え、
提供してまいります。今後とも共
立トランスポートをよろしくお願い
いたします。

ニュースレター 今月のトピック

P
I
C

K
U

P
P

I
C

K
U

P

株式会社共立トランスポート
代表取締役
久保 秀樹

以下の記入欄にご記入の上、ご返信ください。
すぐに折り返しご連絡させていただきます。

貴社名
（お役職）

お名前

TEL/ＦＡＸ TEL FAX

すぐに折り返しご連絡させていただきます。ご記入いただきました個人情報は弊社サービスご案内以外には使用致しません。
また、管理は厳重に行い、第三者への開示等（法的義務に伴う要請を受けた場合を除く）は一切致しません。

FAX：06-6582-1137

ＦＡＸ ２４時間受付中

□今後、ＦＡＸでのご案内を希望しない
※今後ＦＡＸでのご案内を希望なさらない場合は、大変お手数ではございますが、
左にチェックの上、ＦＡＸ番号をご記入頂きお送りいただけますよう宜しくお願い申し上げます。

廃車らぶより
「高価買取・廃車手続無料」

営業ニュース 安全取組

お問い合
わせ内容

ﾊﾞｲｸ便・2t・4t・10ｔ・冷凍・ﾕﾆｯｸ車の配送車両の手
配が可能です。軽四は24時間手配が可能です。

物流・配送ご担当者様へ

06-6584-4100

共立ＴＰ健康人間！

ノーベル平和賞を受賞したワン
ガリ・マータイが「もったいない」
は環境問題を考え世界中に広
めた日本語です。
車にも「もったいない」エネル
ギーを利用する回生や排熱を
有効に利用する技術がありま
す。通常のブレーキでは、運動
エネルギーは熱となって捨てら
れてしまいます。回生ブレーキ
は、運動エネルギーでモータを
発電機として回転させ、その負
荷によってブレーキをかける方
式。さらに、発電した電気エネ
ルギーはバッテリに蓄電され、
モータ駆動に利用するというス
マートなシシステムです。

これからは、運送業界でも
目に見えないエネルギー利
用が出来る車両が増えると
環境にも優しいエコトラッ
クを増やせる時代になるで
しょう。

もうすぐ夏休みがやってきます。
お子様を連れて車のディラーを
訪ねる機会が多いかもしれない
ですね。今のお車を廃車しようと
思われたなら是非、廃車らぶに
お電話下さい。間もなくご契約
頂くと「現金プレゼント！」の特典
を開催致します。

歯周病や根尖性歯周炎などの歯
科領域での病巣を歯性病巣感染
と言います。 歯肉炎や歯周病で
は、歯ぐきから出血した時に破れ
た血管から菌が中に流れ込み全
身を巡ります（菌血症）。細菌が心
臓の内部に侵入し心臓弁を破壊
する幹線性心内膜炎を起こします。
よって、外科でも歯科口腔外科と
連携して手術前には全例口腔ケ
アを行うようにしています。

共立ＴＰでは関西での配送を
効率よくする為、仕事の分業・
情報の伝達をスムーズに出
来るように営業所（和歌山・奈
良・）の新設や協力会社（兵
庫・京都・滋賀）の確保に力を
入れております。運賃面でも
大阪発での料金よりは下がる
事になるのでお客様のご予算
にお応え出来ると思います。

和歌山営業所・奈良
営業所の全車両（１０
台）にセイフティレ
コーダを取付し、運
行管理を配車セン
ター同様しております。
両営業所のドライバー
にもＤＶＤを常時鑑賞
してもらう為ＤＶＤ教
育を実施しております。


